raccord
La prise qui met
tout le monde
plasson.fr
Nouvelle prise de branchement
avec système FASTCLAMP
9630Q
Les prises de branchement PLASSON sont munies

Le système FASTCLAMP est aussi disponible
dans les kits de branchement
3 Soudure renforcée
1 Mise en œuvre simple et rapide
2 Serrage adaptable certifié sans contrôle
L
H
d1
H
2
ød
B
H
1
Référence d x d1 L B H H1 H2 pour des tubes SDR PN à 20°C
4963Q4090020 90  x  20 120 215 116 16 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4090025 90  x  25 120 215 95 16 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4090032 90  x  32 120 215 125 16,4 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4090040 90  x  40 120 215 133 22,6 116 7,4 à 17,6 16
4963Q4110025 110  x  25 118 230 95 17 114 11 à 17,6 16
4963Q4110032 110  x  32 118 230 127 17 114 11 à 17,6 16
4963Q4110040 110  x  40 118 230 137 23 114 11 à 17,6 16
4963Q4125020 125  x  20 118 251 116 16 114 7,4 à 17,6 16
4963Q4125025 125  x  25 118 251 95 16 114 11 à 17,6 16
4963Q4125032 125  x  32 118 251 131 16 114 11 à 17,6 16
4963Q4125040 125  x  40 118 251 141 16 114 7,4 à 17,6 16
4963Q4160020 160  x  20 118 290 118 21 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160025 160  x  25 118 290 100 21 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160032 160  x  32 118 290 144 16 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160040 160  x  40 118 290 157 21 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160050 160  x  50 118 290 175 24 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4160063 160  x  63 118 290 197 20 138 7,4 à 17,6 16
4963Q4180032 180  x  32 120 410 143 18 137 7,4 à 17,6 16
4963Q4180040 180  x  40 120 410 156 21 137 7,4 à 17,6 16
4963Q4180050 180  x  50 120 410 169 25 137 7,4 à 17,6 16
4963Q4180063 180  x  63 120 410 195 21 137 7,4 à 17,6 16
Prises de branchement avec système FASTCLAMP - 9630Q
Fermeture sens anti-horaire
Référence d x d1 PN à 20°C
21010090025Q 90 x 25 16
21010090032Q 90 x 32 16
21010110025Q 110 x 25 16
21010110032Q 110 x 32 16
21010110040Q 110 x 40 16
21010125025Q 125 x 25 16
21010125032Q 125 x 32 16
21010125040Q 125 x 40 16
21010160025Q 160 x 25 16
21010160032Q 160 x 32 16
21010160040Q 160 x 40 16
21010160050Q 160 x 50 16
21010160063Q 160 x 63 16
21010180025Q 180 x 25 16
21010180032Q 180 x 32 16
21010180040Q 180 x 40 16
21010180050Q 180 x 50 16
Référence d x d1 PN à 20°C
21015090025Q 90 x 25 16
21015090032Q 90 x 32 16
21015110025Q 110 x 25 16
21015110032Q 110 x 32 16
21015125025Q 125 x 25 16
21015125032Q 125 x 32 16
21015125040Q 125 x 40 16
21015160025Q 160 x 25 16
21015160032Q 160 x 32 16
21015160040Q 160 x 40 16
21015160050Q 160 x 50 16
21015180025Q 180 x 25 16
21015180032Q 180 x 32 16
21015180040Q 180 X 40 16
21015180050Q 180 X 50 16
Fermeture sens horaire
Kits de branchement avec système FASTCLAMP - 21010Q/21015Q
+
Clé de perçage